
Ministerieel besluit houdende definitieve opheffing van het koninklijk besluit van 
6 november 1961 houdende rangschikking als landschap van de 'Beukendreef 

te Malle (Oostmalle) 

DE VLAAMSE MINISTER VAN BESTUURSZAKEN, BINNENLANDS BESTUUR, 
INBURGERING, TOERISME EN VLAAMSE RAND 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der 
instellingen, gewijzigd bij bijzondere wet van 8 augustus 1988, 
inzonderheid artikel 6, § 1, I, 7; 

Decreet van 16 april 1996 betreffende de landschapszorg, gewijzigd bij 
decreten van 18 mei 1999, 8 december 2000, 21 december 2001 , 19 
juli 2002 13 februari 2004 en 1 0 maart 2006, 16 juni 2006 en 27 maart 
2009; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2009 tot 
bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse 
Regering, gewijzigd bij de besluiten van de Vlaamse Regering van 24 
juli 2009, 4 december 2009, 6 juli 2010, 7 juli 2010, 24 september 2010, 
19 november 2010, 13 mei 2011 en 10 juni 2011; 

Gelet op het koninklijk besluit van 6 november 1961 houdende 
rangschikking als landschap van de 'Beukendreef te Malle (Oostmalle); 

Gelet op het ministerieel besluit van 6 december 2010 tot voorlopige 
opheffing van het koninklijk besluit van 6 november 1961 houdende 
rangschikking als landschap van de 'Beukendreef te Malle (Oostmalle); 

Gelet op de behandeling van de uitgebrachte adviezen en ingediende 
bezwaren door het agentschap Onroerend Erfgoed, afdeling 
Beschermen en Beheren, Onroerend Erfgoed Antwerpen op datum van 
15 september 2011, zoals voorgelegd aan de Koninklijke Commissie 
voor Monumenten en Landschappen; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumenten 
en Landschappen van 15 september 2011; 

BESLUIT: 



Enig artikel. Het koninklijk besluit van 6 november 1961 houdende 
rangschikking als landschap van de 'Beukendreef' te Malle (Oostmalle) 
wordt definitief opgeheven. 

Brussel, 2 1 NOV. 2011 

Vlaams minister van Bestuurszaken, Binnenlands Bestuur, lnburgering, 
Toerisme en Vlaamse Rand 

Geert BOURGEOIS 

2/2 


